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Yüzde sekiz ciro artışı ile Gebrüder Weiss 

Jenerasyon değişimi başarıyla gerçekleştirildi / Kara taşımacılığında yüksek kapasite 

kullanımı / Denizaşırı ülkelerdeki ve Almanya’daki hava ve deniz taşımacılığı ağı 

güçlendirildi / Adrese teslimde talep arttı / Uzman elemanlar aranıyor 

Lauterach, 14 Mart 2019. İyi bir konjonktürel konumda bulunan Gebrüder Weiss, geçen mali 

yılda 1,67 milyar Euro’luk geçici bir net ciro elde etti. Bu, bir önceki yılla karşılaştırıldığında 

(1,55 milyar Euro) yüzde 8,3’lük bir kâra denk gelmektedir. Gebrüder Weiss’te firma yönetimi 

başkanı olan Wolfram Senger Weiss, “Biz, işlerin gelişiminden çok memnunuz. İyi bir yıldı. 

Tüm sistemlerde yüksek kapasite kullanımına rağmen servis kalitesini muhafaza edebildik. 

En büyük öncelik, müşterilerimize verilen vaatlere aittir” dedi. Gebrüder Weiss, dijitalleşmenin 

yanı sıra ayrıca fiziki altyapıya da yatırımlar yapmaktadır. 2018 yılında yine yaklaşık 50 

milyon Euro yatırım yapılmıştır. Kredi kuruluşlarının geniş ölçüde olan bağımsızlığını garanti 

eden öz sermaye oranı bu esnada yüzde 58’lik stabil yüksek seviyede muhafaza edilebildi. 

2018 yılında Gebrüder Weiss firma yönetimi ve bölgesel yönteminden şube yönetimine kadar 

farklı yönetim düzlemlerinde bir jenerasyon değişikliği yaptı. Yöneticilerin sistematik şekilde 

geliştirilmesiyle tüm yeni pozisyonlar dahili olarak doldurulabildi. Wolfram Senger Weiss, “Bu, 

organizasyon ve kültür beceresinin güzel bir işareti. Bununla birlikte sürekliliğe güveniyoruz, 

ancak dijital geleceğin zorlukları için de takımla iyi bir şekilde donatıldık” diye açıklamaktadır.  

Kara trafiği: Zorlukların üstesinden mükemmel şekilde gelindi 

2018 yılında kara trafiği alanı taşıyıcı sütun olarak bir defa daha ön plana çıktı. Yoğun 

rekabetli bir çevrede organik büyüme yüzde 7,5 düzeyindeydi. Konjonktürün daima iyi olması 

talebi sağlarken sürücü kusuru, yükleme alanı eksikliği ve gönderim miktarlarında yoğun 

dalgalanmalar gibi buna bağlı zorlukların üstesinden gelmek önemliydi. Wolfram Senger 

Weiss, “Mesleki bilgi, kalite ve fiyat bilinci veya ortalama olarak yükümlülük üstlenen 

çalışanlar ile biz bunu iyi başardık” şeklinde özetlemektedir. Dijitalleşmenin enstrümanları 

daha iyi bir planlamaya, proseslerin optimizasyonuna yardım etmekte ve yeni iletişim 

imkanları sunmaktadır. 

 

Yapım aşamasında olan denizaşırı ülkelerdeki ve Almanya’daki şubeler 

Hava ve deniz taşımacılığı alanında Gebrüder Weiss yüzde 12 civarında bir ciro artışı 



kaydetmiştir. Dünya çapındaki ağın yeniden yönlendirilmesinden bir yıl sonra firma 2018 

yılında Asya, ABD ve Almanya’daki şubelerinin ve Kuzey Amerika ile Asya arasındaki pasifik 

ötesi taşıma rotasının gelişimine yatırım yaptı. Klasik hava ve deniz taşımacılığı hizmetlerinin 

yanı sıra Gebrüder Weiss ABD ve Çin’deki müşterilere daha çeşitli lojistik çözümleri ve kara 

taşımacılığı sunmaktadır.  

Adrese teslimat büyümeye devam ediyor 

Büyüyen online ticaret ile avantajlı olarak nakliyede Adrese Teslim (B2C) alanı miktar olarak 

çok pozitif şekilde gelişmiştir. Tüketici elektroniği, ev idaresi ve mobilya branşlarından 

yaklaşık 900.000 gönderi son müşteriye teslim edildi, yalnızca bunun üçte biri Avusturya'da 

iyiydi. Bununla birlikte lojistik firması yeniden Alp dağlarının çevresindeki ülkelerde 

(Avusturya ve İsviçre) piyasa hakimiyetini korudu. “İki kişilik taşıma servisi” ile teslimatın yanı 

sıra Gebrüder Weiss cihazların montajını ve yerinde kurulumunu da üstlenir. Çekya, 

Slovakya, Macaristan, Hırvatistan, Sırbistan ve son zamanlarda Romanya’da da lojistikçi 

uluslararası mobilya mağazalarını, elektronik eşya satıcılarını ve yapı marketlerini müşterisi 

olarak saymaktadır.  

Paket servisi olan Gebrüder Weiss’in şirket ortağı DPD Austria da B2C alanında büyüme ve 

B2B’de stabil piyasa hakimiyeti kaydetti. Yüzde dörtlük bir kâr ile DPD Austria çalışanları 

2018 yılında ilk kez 50 milyon fazla paket taşıdı. 

Uzman elemanlar aranıyor 

Farklı değerlendirme listelerini belgeleme: Gebrüder Weiss, lojistik branşının en iyi 

işverenlerinin arasında yer almaktadır. Ayrıca geçen yıl firma içerisinde 19 ülkede 5.720 

çalışan ile Avrupa çapında bir anket yapılmıştır. Sonuç: Çalışanların yüzde 90’ından fazlası 

Gebrüder Weiss’de çalışmaktan onur duyduğunu ve firmayı işveren olarak tavsiye edeceğini 

bildirmiştir. Wolfram Senger Weiss, “Çok sayıda meslek ile Gebrüder Weiss geniş bir kariyer 

imkanı çeşitliliği sunmaktadır. Ve bu sadece uzman nakliyat elemanları ve lojistikçiler için 

değil, aynı zamanda IT veya HSEQ gibi alanlardaki iş analistleri ve uzmanlar için de 

geçerlidir” demiştir. Çalışan sayısı yıllık karşılaştırmada yaklaşık yüzde altı civarında artışla 

7.112 çalışana yükselmiştir (2017: 6.724). 

Kariyer olanaklarına ilişkin daha fazla bilgiyi şurada bulabilirsiniz: www.gw-

world.com/greatjobs/  

 

https://www.gw-world.com/at/endkundenzustellung/
http://www.gw-world.com/greatjobs/
http://www.gw-world.com/greatjobs/

